
72 DIÁRIO OFICIAL Nº 33699 Quinta-feira, 13 DE SETEMBRO DE 2018 

HOSPITAL OPHIR LOYOLA

.

.

.

PORTARIA
PORTARIA Nº 717/2018– DAF/HOL.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 710/2018 – GAB/DG/HOL de 03/09/2018, publicada no DOE 
n° 33694 de 05/09/2018.
CONSIDERANDO os termos contidos no Memorando nº 208/2018 – CSE
RESOLVE:
I-REMANEJAR, a partir de 01/06/2018, por necessidade de serviço, os servidores abaixo relacionados pertencentes ao Quadro de Pessoal Ativo do HOL.

NOME MATRICULA CARGO DE PARA
ALEX MIRANDA FRANCO 57205418/3 ENFERMEIRO C.T.I. 2 (CIRURGICO) UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI (CLASSIFICAÇÃO DE RISCO)
ELIZABETE RANGEL DA LUZ PEREIRA 5865999/2 ENFERMEIRO C.T.I. 1 (CLINICO) DIV. DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM-DDI

II – Os efeitos desta Portaria são retroativos a partir de 01/06/2018.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 05 de setembro de 2018.
Maria do Socorro de Brito Sousa
Diretora de Administração e Finanças do HOL, em exercício

Protocolo: 360473
PORTARIA Nº 708/2018-GAB/DG/HOL.                     

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto de 23/04/2015, publicada no DOE nº 32.873 de 27/04/2015.
CONSIDERANDO o Regulamento do 11 º Concurso Servidor Nota 10 do Estado do Pará 2018
CONSIDERANDO os termos contidos no processo nº 2018/371646 de 17/08/2018.
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora EULINA NAZARETH NAVARRO LIMA, Agente Administrativo, matricula 3258335/1, pertencente ao quadro de pessoal ativo do HOL, lotada na Divisão de Farmácia, o mérito de 
“SERVIDOR NOTA 10” deste Hospital.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 03 de setembro de 2018.
LUIZ CLAUDIO LOPES CHAVES
Diretor Geral do HOL

Protocolo: 360368
PORTARIA Nº 719/2018– DAF/HOL.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 710/2018 – GAB/DG/HOL de 03/09/2018, publicada no DOE 
n° 33694 de 05/09/2018.
CONSIDERANDO os termos contidos no Memorando nº 388/2018 – CSE de 21/08/2018
RESOLVE:
REMANEJAR, a partir de 01/08/2018, por necessidade de serviço, os servidores abaixo relacionados pertencentes ao Quadro de Pessoal Ativo do HOL.

NOME MATRICULA CARGO DE PARA
ALBA LUCIA SOUZA FURTADO DOS SANTOS 5784859/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI 2 CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2

ANGELICA REGINA BULCÃO CAMELO LOPES 5856280/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI 
(CLASSIF. DE RISCO) CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2

ANDREA CHRISTINA DOS REIS SILVA 5921290/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM NUCLEO DE APOIO AO EFERMO EGRESSO-NAEE CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2
EDELSO DOS SANTOS TEIXEIRA 57207737/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2
EVANIA MARAIZA PEREIRA LIMA 5903728/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2
JOSE ELIAS MESCOUTO CUNHA 57193169/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2
KARLA JANAÍNA RIBEIRO DE SOUZA 5915725/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2
KYLLZA REJAYNNE SANTOS REIS 57191160/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2
MARIA SUELY RAMOS DOS SANTOS 57231096/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2
OKERLINA DA SILVA TORRES 5920745/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2
PATRICIA ANDRE FERREIRA VIEIRA 5906377/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2
PERICLES FERREIRA TEIXEIRA JUNIOR 5889749/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI.2 CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2
RENATA MODESTO DE SOUZA 5903331/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO - 2
SHEILA DO SOCORRO MACHADO VILHENA 57196871/3 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO-2
SUELLEN CRISTINA CRUZ DA SILVA 5942705/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO-2
WANDERLEY DE SOUZA RODRIGUES 5895798/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO-2
CELMA PINTO DA SILVA 5942702/1 AUXILIAR OPERACIONAL UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO-2
ROSANA MARIA FELIX BEZERRA DE AZEVEDO 978 AGENTE ADMINISTRATIVO UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO-2

ALEX MIRANDA FRANCO 57205418/3 ENFERMEIRO UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI 
(CLASSIFICAÇÃO DE RISCO) CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO-2

ANA LUCIA DA COSTA RABELO 57195726/1 ENFERMEIRO UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO-2
CLEIDE HELENA FERREIRA COENTRO MENDE 57196900/1 ENFERMEIRO CL. 2º DC CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO-2
GISELE PRISCILA PARENTE DA SILVA 
CORDOVIL 5854164/2 ENFERMEIRO DIV. DE MEDICINA NUCLEAR CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO-2

ROSENILDA ROSA AIRES DA SILVA 5681952/1 ENFERMEIRO UNIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO – UAI CL. DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLÓGICOS – CCPO-2

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 10 de setembro de 2018.
Maria do Socorro de Brito Sousa
Diretora de Administração e Finanças do HOL, em exercício

Protocolo: 360461


